
 

 

_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru____________ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Акбуринского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 
   

 
от 18 декабря 2024 года                                                                                                  № 53-154 

 
 

О внесении изменений в решение Совета Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2020 №67-135 

«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Акбуринском сельском 
поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»   

 
 

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Кодексом Республики Татарстан о 
муниципальной службе, Уставом муниципального образования Акбуринское сельское 
поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан 

РЕШИЛ: 
 
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Акбуринском сельском поселении 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утверждённое 
решением Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан  
10.04.2020 №67-135 (с изменениями, внесенными решением Совета Акбуринского 
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 
15.06.2020 № 69-142, от 29.03.2021 №9-22, от 02.07.2021 №14-36    от 06.06.22 №25-69, от 
20.03.2023 № 35-103; от 25.08.2023 № 40-117;от 8.04.2024 №47-140; от 21.10.2024 №51-
148;) (далее- Положение), следующие изменения:  

1.1. в часть 22.2. Главы 22 Положения: 
в подпункте «в» пункта 1 слова «, аппарате избирательной комиссии муниципального 

образования» исключить; 
пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3) быть поверенным или представителем по делам третьих лиц в органе местного 
самоуправления, в котором он замещает должность муниципальной службы либо который 
непосредственно подчинен или подконтролен ему, если иное не предусмотрено 
федеральными законами;»; 

 

 

 

СОВЕТ 

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Октябрьская, д. 44, 

с. Акбуре, 423197 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Октябрь урамы,44 нче йорт 

Акбүре авылы, 423197  

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru


 

 

 


